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Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 

 

19.06.2020 

 
ABD’deki Gelişmeler    
 Piyasalarda korona virüs salgınına ilişkin artan ikinci dalga endişelerine karşın merkez bankalarından birbiri ardına 

gelen ekonomileri destekleyici adımların akabinde piyasalarda risk iştahı bir miktar hız kesti.  
 S&P 500 endeksi yüzde 0,06 ve Nasdaq endeksi yüzde 0,33 oranında değer kazanımı elde ederken, Dow Jones endeksi 

yüzde 0,15 oranında değer kaybı ile negatif ayrıştı. S&P500 endeksi içerisinde enerji sektörü yüzde 1,2 oranında değer 
kazanımı elde ederken, emlak sektörü ise yüzde 1,3 düşüşle günün en kötü performans gösteren sektör oldu.   

 Dünya genelinde Kovid-19 salgınına ilişkin vaka sayısı 8,5 milyonu geçerken, hayatını kaybeden kişi sayısı 450 bin 
kişiye ulaştı.  

 IMF, ABD ekonomisinde ikinci çeyrekte beklenenden daha derin bir daralma yaşayabileceğini dile getirdi. 
 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, korona virüs salgınının neden olduğu ekonomik krizin en kötü durumunun Nisan 

ayında yaşandığını ancak ekonominin hala düzlüğe çıktığına dair ibarelerin görülmediğine dikkat çekti. 
 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, ABD ekonomisinin salgından önce görülen seviyelere dönmesinin bir iki yıl 

alabileceğini belirtti. Ayrıca Mester, 2020 yılında yüzde 6,0 oranında daralma beklendiğini ve işsizlik oranının ise 
yüzde 9,0’a yükselmesini beklediğini açıkladı.  

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Kovid-19 salgınında ikinci bir vaka ihtimalinin de etkisiyle ABD'de ekonomik 
toparlanmanın inişi çıkışlı olacağını belirtti.  

 Trump, Çin’den tamamen ayrışmaya yönelik bir politikayı da seçenekleri arasında bulundurduğuna dikkat çekti.  
 ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer ise Çin’in, ABD'den daha fazla ürün almaya yönelik sözlerini yerine 

getireceğini düşündüğünü açıkladı.   
 Fed bilançosu yabancı merkez bankaları ile döviz swaplarındaki keskin bir düşüş ve devam eden acil kredi programına 

olan talebin yavaşlaması ile Şubat ayından bu yana ilk kez daralma gösterdi.  
 ABD'de açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları beklentileri aşarak 1 milyon 508 bini aştı. 
 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Haziran ayında 27,5 ile beklentilerin oldukça üzerinde artış gösterdi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 4 baz puan düşüşle yüzde 0,69 seviyesine geriledi.  
 İngiltere Merkez Bankası varlık alım programını 745 milyar Sterlin’e çıkardıktan sonra Sterlin varlıklarında oluşan 

göreli zayıflık nedeniyle Dolar endeksi ise yüzde 0,3 artışla 97,47 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 Tesla Inc., bu yılın üçüncü çeyreğine kadar ABD'nin güneybatısında yeni ve büyük bir araç montaj tesisi kurmaya 

başlamak istediğini açıklaması sonrasında şirket hissesi yüzde 1,2 oranında değer kazanımı elde etti.   
 McDonald's Corp, dünkü seansında yüzde 0,7 oranında değer kaybı yaşasa da şirket bu yaz ABD'de yaklaşık 260.000 

kişiyi restoran personeli olarak işe alacağını açıkladı. 
 Suudi Arabistan devlet petrol devi Saudi Aramco'nun bu ay petrol piyasasının gerilemesi nedeniyle yüzlerce çalışanını 

işten çıkarmaya başladığı açıklandı.   
 Avrupa Komisyonu'nun, geliştirilmekte olan Kovid-19 aşısının ön dozlarını rezerve etmek veya satın almak için ilaç 

devi Johnson & Johnson ile ileri düzeyde görüşmelerde bulunduğu belirtildi.  
 Müzik yayını ve sesli içerik hizmeti sağlayan Spotify, reality şov yıldızı Kim Kardashian West ile podcast anlaşması 

yaptı. Şirketin bu anlaşma sonrasında DC ve Warner Bros ile de anlaşma yaptığı iddia edildi. Bu gelişmelerin akabinde 
Spotify hisselerinde meydana gelen yüzde 13’lük artışla şirket 229 doları görerek tüm zamanların rekorunu kırdı. 
Haber The Wall Street Journal tarafından verilirken, Spotify, Kim Kardashian West ile ortaklığını henüz doğrulamadı. 
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

Hisse Senetleri Görünümü  
 Facebook, ABD Başkanı Donald Trump'ın seçim kampanyası kapsamında bazı reklam ve paylaşımlarının nefret söylemi 

içerdiği gerekçesiyle kaldırıldığını açıkladı.  
 Twitter ise ABD Başkanı Donald Trump'ın, ırkçılıkla ilgili "yalan haberler" konusunda paylaştığı videoya, "manipüle 

edilmiş medya" etiketi ekledi. 
G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere’de Mayıs ayı perakende satışlar verisi yüzde 12,0 oranında beklentilerin oldukça üzerinde değer kazanımı 

elde etti. 
 Avrupa piyasaları İngiltere Merkez Bankası’nın varlık alım programını arttırması sonrasında satıcılı bir seyir içerisinde 

yer aldı. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da mayıs ayı çekirdek tüketici fiyat endeksi yüzde 0,2 oranında daralma gösterdi.  
 Japon hükümeti, 2018 yılından bu yana ilk kez ekonomik görünümünü yükseltti. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 20:00 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   199 Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Carmax Inc KMX 15 Milyar  $ 19.06.2020 Piyasa açılmadan önce 0.04 
 

 
*Hisse önerileri 16 - 22 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

NOVARTIS AG (NVS): Novartis AG, dünya çapında sağlık ürünleri üzerinde faaliyet göstermektedir. Şirket oftalmoloji, 
sinirbilim, immünoloji, hepatoloji, dermatoloji, solunum, kardiyo-metabolik, yerleşik ve kardiyovasküler, böbrek ve 
metabolizma ürünleri üzerine ilaç sağlarken, aynı zamanda aktif farmasötik bileşenler ve antibiyotikler üzerine de üretim 
gerçekleştirir. Şirket 1895 yılında kurulmuş olup merkezi Basel, İsviçre'de bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NOVARTIS AG (NVS) 17.1 16.2 3.8 2275926 196 Milyar $ 83.00-87.00 AL 107.00 77.50

THE KROGER CO. (KR) 17.1 15.7 3.0 12737173 25 Milyar $ 31.00-33.00 AL 40.00 29.00

BANK OF AMERICA CORPORATION (BAC) 17.1 10.2 0.9 87271693 218 Milyar $ 24.00-26.00 AL 40.00 20.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

THE KROGER CO. (KR): Kroger Co. ABD'nin büyük ölçekteki perakende şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket büyük 
süpermarketlerin faaliyeti üzerine hizmet verirken, 25 Mart 2020 tarihi itibariyle şirket 35 eyalette ve Columbia 
Bölgesi'nde 2.757 perakende gıda mağazası ve bir adet çevrimiçi perakende mağazası faaliyetinde rol almıştır. Kroger Co., 
Great Lakes, Kuzeybatı Pasifik ve Batı bölgeleri faaliyetlerini arttırmak açısından Ocado Solutions ile stratejik bir ortaklığa 
sahiptir. Şirket 1883 yılında kurulmuştur ve merkezi Cincinnati, Ohio'da bulunmaktadır.  
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  BANK OF AMERICA CORPORATION (BAC): Bank of America Corporation, küçük, orta ve büyük ölçekli işletmeler ve 

kurumsal yatırımcılara bankacılık ve finansal ürünler kapsamında hizmet sunmaktadır. Şirket 7 Mayıs 2020 tarihi itibariyle 

yaklaşık 66 milyon tüketici ve işletme müşterisine yaklaşık 4.300 finans merkezi ile hizmet sağlamaktadır. Şirketin yaklaşık 

16.900 ATM’si ve yaklaşık 39 milyon aktif kullanıcısı olan dijital bankacılık platformları bulunmaktadır. Bank of America 

Corporation, 1784 yılında kurulmuştur ve merkezi Charlotte, Kuzey Carolina'da yer almaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Dolar’ın G10 para birimlerine karşı kazançlı görüntüsünü koruması ile paritede oluşan satış dalgası 1,12 seviyesine varan 

oranda geri çekilme hareketini gündeme getirdi. ABD Başkanı Trump’ın ikinci bir dalga şokunda ekonomiyi kapatmayı 

düşünmediklerini açıklaması ve ABD’de açıklanan makroekonomik verilerin beklentilerin üzerinde gelmesi sonrasında 

Dolar tarafı yükseliş ivmesine hız kazandırdı. Diğer taraftan İngiltere Merkez Bankası’nın varlık alım programını arttırıcı 

politikası sonrasında Sterlin tarafında oluşan kısmi zayıflığın da Dolar tarafını avantajlı duruma getirdiği görülmekte. Bu 

bilgiler ışığında paritede 1,12 seviyesi altı bir fiyatlama oluşması durumunda düşüşlerin kademeli olarak 1,11-1,10 

desteklerine yönelik atağa geçmesi beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Korona virüs salgınında ikinci dalga endişelerine rağmen petrol fiyatlarında yüzde 
2,3 artışla 38,79 seviyesine varan ılımlı bir yükseliş yaşandı. OPEC +, Irak ve Kazakistan gibi ülkelere petrol kesintilerine 
daha iyi uymaları için baskı yaptığını açıklamasının da emtia tarafındaki tansiyonu azalttığı söylenebilir. Ancak dolar 
endeksinin kazançlı görüntüsünü arttırması emtia yükselişlerini bir miktar baskılıyor. Yukarı yönlü trend eğilimini sürdüren 
ham petrolün yükselişlerinde öncelikli olarak 40,0 $ seviyesi üzeri kapanışları izliyoruz. Ancak emtiada bu seviyeden 
oluşabilecek realizasyonlarda ise 34,70 $ desteği altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.  
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  ALTIN 

Dünya genelinde korona virüs salgınına ilişkin oluşan ikinci dalga endişeleri sonrasında merkez bankalarından birbiri 
ardına gelen teşvik adımları sürüyor. Ancak risk iştahında meydana gelen bozulma ile endekslerde oluşan satıcılı 
görüntünün akabinde piyasalardaki güvenli liman talebinin korunmaya devam ettiği görülüyor. Doların küresel ölçekte 
kazançlı görüntüsünü arttırmasına rağmen artan güvenli liman talebi ile fiyatların 1730 seviyesi üzerindeki fiyatlamasını 
korumaya devam ettiği görülmekte. Bu bilgiden hareketle ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 0,7 seviyesine varan bir 
geri çekilme hareketi içerisine girdiği görülüyor. Tüm bu bilgiler ışığında fiyatların 1735-1750 direnç seviyelerini aşması 
durumunda emtiadaki yükselişlerin hız kazanması beklenebilir.  

 

GBPUSD 

Dün gerçekleşen İngiltere Merkez Bankası para politikası toplantısında faizler beklentilere paralel sabit kalırken, varlık 
alım programı 745 milyar sterlin seviyesine yükseldi. Bu gelişme sonrasında Sterlin tarafında oluşan değer kaybı ile 
paritede kritik 1,25 seviyesi altı fiyatlamalar oluştu. Bugün ise İngiltere’de Mayıs ayı perakende satışlar verisi yüzde 12,0 
ile beklentiler üzerinde artış gösterdi. Dolar tarafı ise ekonomideki toparlanma ibarelerinin akabinde kazançlı 
görüntüsünü arttırdı. Bu gelişmelerin akabinde GBPUSD paritesinde 1,2380 desteği ile düşüşlerin derinleşmesi 
beklenebilir. Aksi senaryoda paritede oluşabilecek toparlanmalarda 1,25 direnci üzeri kapanışları takip ediyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Küresel piyasalar karışık bir seyir içerisinde yer alırken, VIX endeksi yüzde 5,7 düşüşle 31,5 seviyesine geriledi.    

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, ilet ilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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